
государственное бюджетное учреждение
социального обслуживания населения Ростовской области

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Куйбышевского района»

ПРИКАЗ

25.04.2023 № 17 с.Куйбышево

Об антикоррупционной политике
в ГБУСОН РО «СРЦ Куйбышевского района»

В соответствии со статьёй 12 Областного ‘закона от 12.05.2009 № 218-3С «О
противодействии коррупции в Ростовской области», в целях повышения эффективности работы
по противодействию коррупции в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике учреждения (приложение 1).
2. Утвердить Положение о стандартах и процедурах, направленных на обеспечение

добросовестной работыи поведения работников учреждения (приложение 2).
3. Утвердить Положение о взаимодействии с правоохранительными органами по вопросам

противодействия коррупциив учреждении (приложение 3).
4. Назначить ответственнымза профилактику и противодействие коррупции в учреждении

юрисконсульта Ладыгина Олега Александровича.
5. Положение об антикоррупционной политике учреждения довести до сведения всех

работников учреждения под роспись.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора ГБУСОН РО
«СРЦ Куйбышевского района» Н. Б. Мельниченко

С приказом ознакомлены:


